第７号様式

船橋市看護師等養成修学資金現況報告書

   年   月   日

船橋市長  あて

住  所

借 受 者 氏  名               ㊞

電話番号    （    ）

下記のとおり    年 ３月３１日現在の状況を報告します。

記

現在の状況

在学者

１ 在学中   ２ 休学中   ３ 停学中

４ その他（                  ）

現在受けている看護師等の養成を目的とする他の貸付制度名称

（                       ）

就業者

１ 在職中  ２ 休職中  ３ 休暇中（産前・産後・育児・

病気） ４ その他（                ）

また、下記の資格により勤務（在籍）しています。

（ 保健師 ・ 助産師 ・ 看護師 ・ 准看護師 ）

 証明欄

上記のとおり相違ないことを証明します。

    年   月   日

所在地

看護学校等又は指定施設 名 称

     長の氏名                ㊞

貸付決定年月日    年  月   日

決定番号 第  －  －    号